2024年 11月８日

各 位

会 社 名   株式会社 サ ン コ ー

代表者名   代表取締役社長 竹村 潔

（コード番号 6964 東証スタンダード）

問合せ先   管理本部長 佐藤 一郎

（TEL 0263－52－2918）

2025年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2024年５月 10日に公表した 2025年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想（2024年４月１日

～2024年９月 30日）と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2025年３月期第２四半期（中間期）の連結業績予想と実績値との差異

（2024年４月１日～2024年９月 30日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
中間純利益

１株当たり
中間純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

8,200 220 250 180 20.29
実績値　（Ｂ） 8,127 266 326 230 25.97
増減額　（Ｂ－Ａ） △ 73 46 76 50
増減率　（％） △ 0.9 20.9 30.4 27.8

（ご参考）前期第２四半期実績
（2024年３月期第２四半期）

8,515 415 569 399 44.97

前回発表予想　（Ａ）

２． 差異の理由

第２四半期（中間期）の業績につきましては、売上高は好調に推移してきた海外子会社の受注が減

少し予想を下回りました。しかしながら、営業利益は価格転嫁などが進み増加、経常利益は投資有価

証券の売却益などにより増加し、それにより親会社株主に帰属する中間純利益も予想を上回りました。

なお、通期連結業績予想につきましては、現時点において変更はありません。今後業績予想修正の

必要が生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上